
Urząd Gminy Gaworzyce
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2016/9749,Zarzadzenie-nr-152016-w-spr-ustalenia-harm
onogramu-czynnosci-w-postepowaniu-rekr.html
06.05.2024, 09:28

Zarządzenie nr 15/2016 - w spr. ustalenia
harmonogramu czynności w postępowaniu
rekrutacyjnym do Publicznego Przedszkola
prowadzonego przez Gminę Gaworzyce

ZARZĄDZENIE NR 15/2016

Wójta Gminy Gaworzyce

z dnia 29 stycznia 2016r.

 

w sprawie ustalenia harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym i
uzupełniającym do Publicznego Przedszkola prowadzonego przez gminę Gaworzyce w
roku szkolnym 2016/2017

Na podstawie § 14 ust. 2 i 5 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 2
listopada 2015 roku w sprawie sposobu przeliczania na punkty poszczególnych kryteriów
uwzględnianych w postępowaniu rekrutacyjnym, składu i szczegółowych zadań komisji
rekrutacyjnej, szczegółowego trybu i terminów przeprowadzania postępowania
rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego (Dz. U. z 2015r. poz. 1942) zarządza
się, co następuje:

§ 1.

Ustala się harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym w roku szkolnym
2016/2017 oraz w postępowaniu uzupełniającym do Publicznego Przedszkola
prowadzonego przez gminę Gaworzyce, stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .

 



Wójt Gminy

Jacek Szwagrzyk

 

 

 

Pliki do pobrania
Harmonogram rekrutacji odt, 21.44 KB, 01.02.2016

Metadane

Data publikacji : 01.02.2016
Data modyfikacji : 01.02.2016
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Gminy Gaworzyce

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Lucyna Gaj

Osoba udostępniająca informację:
Elżbieta Litwin

Osoba modyfikująca informację:
Elżbieta Litwin

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://bip.gaworzyce.com.pl/download/97/18135/HARMONOGRAMREKRUTACJI16-17docx1.odt
https://bip.gaworzyce.com.pl/download/97/18135/HARMONOGRAMREKRUTACJI16-17docx1.odt
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/changelog/9749,dok.html
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2016/9784,Zarzadzenie-nr-172016-zmiany-w-budzecie-Gminy-na-2016r.html
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2016/9784,Zarzadzenie-nr-172016-zmiany-w-budzecie-Gminy-na-2016r.html
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2016/9639,Zarzadzenie-nr-102016-w-sprawie-zatwierdzenia-planow-finansowych-budzetu-Gminy-G.html
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2016/9639,Zarzadzenie-nr-102016-w-sprawie-zatwierdzenia-planow-finansowych-budzetu-Gminy-G.html

